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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu DENGE ANKARA BAGIMSIZ DENETIM VE YEMINLI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM OZET FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Yeni Gimat Gayrimenkul Yatirim Ortakligi Anonim Sirketi Genel Kurul'una

Giris

1. Yeni Gimat Gayrimenkul Yatirim Ortakligi Anonim Sirketi'nin ("Sirket") 30 Haziran 2019 tarihli ilisikteki 6zet finansal durum tablosunun, ayni tarihte sona eren
alti aylik doneme ait 6zet kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zet 6zkaynaklar degisim tablosunun, 6zet nakit akis tablosunun ve diger agiklayici
dipnotlarinin ("ara dénem 6zet finansal bilgiler") sinirli denetimini yiirlitmiis bulunuyoruz. Sirket yonetimi, s6z konusu ara dénem 6zet finansal bilgilerin Ttirkiye
Muhasebe Standardi 34'e ("TMS 34") "Ara Donem Finansal Raporlama" uygun olarak hazirlanmasindan ve gergege uygun bir bigimde sunumundan sorumludur.
Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem 6zet finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

2. Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirl Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410'a "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi" uygun olarak yiiriitilmistir. Ara dénem 6zet finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta
finans ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara ddnem &zet finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli élgtide dardir. Sonug olarak ara donem 6zet finansal bilgilerin sinirli
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim 6nemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriist bildirmemekteyiz.

Sonug¢

3. Sinirli denetimimize gore, ilisikteki ara donem 6zet finansal bilgilerin, tim 6nemli yonleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadigl kanaatine varmamiza
sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

DENGE ANKARA BAGIMSIZ DENETIM YEMINLi MALi MUSAVIRLIK A.S.

MAZARS UYESi

Ahmet Sahin SAVCI, YMM

Sorumlu Denetgi
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2019 31.12.2018

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Yatirrm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumluliiklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin

Disinda Kalanlar)
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukiumlilukler
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yukumluliklerin

Disinda Kalanlar)
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Geri Ainmis Paylar (-)

10
11

12

14

22

13

13

14

15.a
15.b

235.849.748
13.809.963
13.809.963

2.776.750
2.776.750
587.513
229.210
660.902

127
253.914.213
253.914.213

22.926.344
1.802.462.862
554.740
38.435

38.435

1.825.982.381
2.079.896.594

4.168.598
4.168.598

103.379
6.113.306
1.092.867
5.020.439

2.936.810

2.936.810

11.899.672
9.922

11.889.750

54.655
25.276.420
25.276.420

4.211.978
4.211.978

1.006.286

1.006.286

192.429
192.429

5.410.693
30.687.113

2.049.209.481
161.280.000
-23.927.880

271.022.785
10.171.956
10.171.956

2.260.801
2.260.801
152.700
458.663

284.066.905
284.066.905

22.594.814
1.801.719.540
589.246
28.625

28.625
120.283
1.825.052.508
2.109.119.413

7.803
4.508.885
4.508.885

114.838
2.160.139
870.322
1.289.817

6.718.712

6.718.712

9.516.219
5.432

9.510.787

23.026.596
23.026.596

3.405.585
3.405.585

298.364
298.364

3.703.949
26.730.545

2.082.388.868
161.280.000
-16.267.275



Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

15.c

113.862.779
1.673.361.684
124.632.898
2.049.209.481
2.079.896.594

81.573.615
1.580.083.538
275.718.990
2.082.388.868
2.109.119.413
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)

BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Yatinm Faaliyetlerinden Giderler

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Pay Basina Kazang¢

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

16
16

17
18
18

19
19

21

Cari DOnem

Dipnot Referansi 01.01.2019 -
30.06.2019

110.349.138
-21.722.768
88.626.370
88.626.370
-2.091.355
7.620.359
-5.017.133
89.138.241
35.740.556
-245.899
124.632.898
124.632.898
124.632.898
124.632.898

0
124.632.898

0,79240000

Onceki Dénem
01.01.2018 -
30.06.2018

102.765.033
-19.473.257
83.291.776
83.291.776
-2.231.486
8.074.284
-2.173.486
86.961.088
15.202.364
-687.902
101.475.550
101.475.550
101.475.550
101.475.550

0
101.475.550

0,63930000

Cari Donem 3  Onceki Donem 3

Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

56.182.637
-12.338.964
43.843.673
43.843.673
-994.541
3.008.253
-3.506.603
42.350.782
17.202.684
-162.172
59.391.294
59.391.294
59.391.294
59.391.294

0
59.391.294

0,36890000

Aylik
01.04.2018 -
30.06.2018

56.332.416
-9.792.879
46.539.537
46.539.537
-1.294.875
6.517.462
-1.466.666
50.295.458
6.316.853
-77.827
56.534.484
56.534.484
56.534.484
56.534.484

0
56.534.484

0,35280000



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.04.2019 - 01.04.2018 -
30.06.2019 30.06.2018

Onceki Dénem
01.01.2018 -
30.06.2018

Cari DOnem
01.01.2019 -
30.06.2019

Dipnot Referansi

124.632.898 101.475.550 59.391.294 56.534.484
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
124.632.898 101.475.550 59.391.294 56.534.484
0 0 0 0
124.632.898 101.475.550 59.391.294 56.534.484



I('A"P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Dava ve/veya Ceza Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Genel Karsiliklar (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Alinan Faiz

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Bagska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borglanma
Araclarinin Edinimi i¢in Yapilan Nakit Gikiglari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikiglan

Yatirnm Amacli Gayrimenkul Alimindan Kaynaklanan Nakit
Cikislar

Alinan Temettiler
Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Almasiyla ilgili Nakit Gikislari

Odenen Temettiiler

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

11,12

13,14

13

18,19

18

14

11

12

10

19
19

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2019 - 30.06.2019

88.547.112
124.632.898
-27.601.411

36.092
2.169.559

-30.838

2.378.963

-178.566
-30.052.961

0

245.899

-8.981.317
-3.459.441

-7.115.722

-434.813
349.736
-340.287

5.746.584

-3.781.902

54.528

88.050.170
1.228.451

-70.607

-660.902
34.092.136

-577.429

-11.396

-11.396

-743.322

6.599.773
28.824.510
-157.812.285

-7.660.605

-150.151.680

-35.173.037

0

-35.173.037
271.022.785
235.849.748

Onceki Dénem
01.01.2018 - 30.06.2018

88.119.310
101.475.550
-10.839.888

53.512
-1.457.299

13.106

-1.664.139

193.734
-14.479.743

4.355.740

687.902

-3.195.825
-6.109.291

49.527

-55.978
-11.809
1.613.862

1.154.088

652.289

-488.513

87.439.837
679.473

0

0
-5.895.145

-19.099.430

-18.864

-2.681

-16.183

-1.908.892

1.331.771
13.800.270
124.157.807

-10.869.593

113.288.214

-41.933.642

0

-41.933.642
205.402.863
163.469.221
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Geri Alinmis Paylar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlan | Net Donem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 107.520.000 -967.680 53.760.000 1.584.259.907 189.964.446 1.934.536.673

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 23.383.613 166.580.833 -189.964.446

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 101.475.550 101.475.550
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi 53.760.000 -848.182 -52.911.818

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari -113.288.214 -113.288.214
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2018 - 30.06.2018 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 10021411 10.021.411
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 161.280.000 -11.837.273 77.143.613 1.584.640.708 101.475.550 1.912.702.598 1.912.702.598
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 161.280.000 -16.267.275 81.573.615 1.580.083.538 275.718.990 2.082.388.868

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 32.289.164 243.429.826 -275.718.990

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarar) 124.632.898 124.632.898
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirnimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari -150.151.680 -150.151.680




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis) 7.660.605 7.660.605

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




